## 平成29年度第2回鬼北町地域公共交通会議 協議の概要

平成30年2月26日(月) 書 面 開 催

## 1 経緯

2月6日に開催を予定していた平成29年度第2回鬼北町地域公共交通会議が積雪の影響でやむを得ず中止となり、委員の再度の日程調整が困難であったことから、書面開催にて行った。

## 2 議事報告事項について

(1) 第1号議案 鬼北町地域公共交通網形成計画の素案について

「鬼北町地域公共交通網形成計画」について、素案を示し、2月28日から3月20日まで行う意見公募手続に付してよいか諮った。

(2)報告事項 新規委員の委嘱について

鬼北町地域公共交通網形成計画の策定及び平成30年度以降の当該計画に基づく事業の実施に向け、 鬼北町地域公共交通会議の体制をより充実したものとするため、次のとおり新規委員を委嘱した。

· 新規委員

職氏名 四国旅客鉄道株式会社 愛媛企画部 部長 獲 仁志 様 委嘱期間 平成30年2月1日から平成32年1月31日まで

## 3 議決状況

委員21名中19名の委員から承認の回答が得られたため、第1号議案は可決された。

4 鬼北町地域公共交通会議に係るご相談窓口について

鬼北町役場企画振興課総合企画係

連絡先:電話 0895-45-1115(内線2212)

FAX 0895-45-1119